*Honori Nuptiarum,*

Virtute, prudentiâ, atq; dignitate præstantis  
Viri, Dn.

PETRI MEIERI  
HAMBURGENSIS,

Illustrissimo Principi ac Domino,

Dn. JOHANNI-GEORGIO, PRINCIPI  
ANHALTINO, &c. à consiliis & secretis,

*Celebratarum Dese A. D. 14. Mens. Nov. Julian.*

CUM

Virgine lectissimâ, morumq; elegantia, ac  
formæ venustate præditâ,

ANNA-MARIA,

*Integerrimi & spectati viri Dn. JOHANNIS SCHULTHESEN,*  
*Civis ibidem primarii, & Sylvarum præfecti Anhaltini*  
*Filia unica.*

Solennis appreciationis ergò nuncupata ab iis, quorum  
suum cujusq; carmini nomen est adscriptum,

ANNO

Pietatis honos est sine Morte DeCVs.

LIPSIÆ, ex Officina typogr. Abrahami Lambergi. 1608.

**B**ellis, quod ajunt, mascula  
 Felest; favis sed musteo  
 Quæ sit liquore dulcior,  
 Si conferas hanc foemina.  
 Sic fama fert; At tetricis

Si qua est Maria, moribus  
 Quæ nomen æquet; plurimas,  
 Contra Annulas inveneris:

Amabili<sup>que</sup> nominis,  
 Quo jure gaudent, omine  
 Segratiosas præbeant  
 Suavesq; quos habent, viris,

Quot bestiis contra mares  
 Immaniores videris?  
 Quorum tyrannis in suos  
 Vincit leonis impetum?

Quòd si (quod olim Ceii  
 Thalia vatis prodidit)  
 Quædam hispida fetis sue  
 Est nata matre foemina,

Quòd si parentem hæc moribus  
 Refert feris caniculam,  
 Viro rebellis; simia hanc  
 Si mater, hanc vulpes parit;

Ex Iambis  
 Simonidis,  
 de vario  
 mulierum  
 ingenio.

Si terra quandam, si mare,  
Mustellave edit, aut equa,  
Aut cinis asellaq; procreant,  
Matris suæ quamq; indole:  
Non est tamen non editam  
Satu videre apiculæ,  
Quæ, labis expers criminum,  
Ævum marito prorogat:  
Cui consenescens, exigit  
Quos fata proferunt dies:  
Frugalis & servat domum,  
Prolis refertam examine.  
Castæ, sagaci, sedulæ,  
Cui gratiæ aspirat lepos,  
Nec pictus inficit rubor  
Obnoxias fucos genas.  
Talem sui dat numinis  
DEUS timenti comparem,  
Qualis jugalinunc coit,  
MEIERE, tecum fœdere.  
MEIERE, quem carum fide  
Princeps habet, & industria:  
Nos ter beatum ducimus  
ANNAE-MARIAE amplexibus.  
Amara quæ sortis tibi  
Amore dulci condiet;

Et

Et tincta felle tempora  
Dulcore mellis diluet.  
O detur hujus perfrui  
Longum tibi consortio,  
Cum mente sana & corpore,  
Rebusq; lautis, quod precor.

*Studio amante virtutem & integritatem*

Gregorius Bersmanus F.

E J U S D E M

Psalms CXXIX. ut putatur, Salo-  
monis; commendans omnibus hominibus, & in-  
primis conjugibus, timorem Dei, & manuum labo-  
rem, utrumq; ad vitæ beatitudinem  
summoperè necessarium.